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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 for Jens Green Irgens ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2021 - 31. december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 4. juli 2022

Direktion

Jens Green Irgens
Direktør
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Til den daglige ledelse i Jens Green Irgens ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Jens Green Irgens ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 
2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Vi skal oplyse, at vi ikke overholder de krav om uafhængighed, der gælder for erklæringer med sikkerhed.
 

Esbjerg, den 4. juli 2022

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317
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Virksomheden Jens Green Irgens ApS
Stormgade 125,  
6700 Esbjerg

CVR-nr. 40692150
Stiftelsesdato 1. august 2019
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Jens Green Irgens, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 4. juli 2022.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med erhversmæssig personbefordring, 
herunder taxakørsel.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 
kr. 164.878, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 343.482, og en 
egenkapital på kr. 208.042.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Jens Green Irgens ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
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af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år 50%
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger 
til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
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Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret 
kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen 
mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 411.453 -5.000

Personaleomkostninger 1 -150.379 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -45.662 0
Resultat før finansielle poster 215.412 -5.000

Finansielle indtægter 0 51
Finansielle omkostninger -2.133 -75
Resultat før skat 213.279 -5.024

Skat af årets resultat -48.401 1.117

Årets resultat 164.878 -3.907

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 164.878 -3.907

164.878 -3.907
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
AKTIVER

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 228.338 0

Materielle anlægsaktiver 228.338 0

Deposita 26.228 1.228

Finansielle anlægsaktiver 26.228 1.228

Anlægsaktiver 254.566 1.228

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 25.103 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 421.159
Andre tilgodehavender 0 1.117

Tilgodehavender 25.103 422.276

Likvide beholdninger 63.813 9.888

Omsætningsaktiver 88.916 432.164

AKTIVER 343.482 433.392
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 40.000 430.000
Overført resultat 168.042 -7.836

Egenkapital 208.042 422.164

Hensættelser til udskudt skat 5.000 0

Hensatte forpligtelser 5.000 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 6.228
Selskabsskat 44.102 0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 54.042 0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 32.296 0

Kortfristede gældsforpligtelser 130.440 11.228

Gældsforpligtelser 130.440 11.228

PASSIVER 343.482 433.392

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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  Udbytte for  

Virksomhe
ds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2021 430.000 -7.836  422.164

Kapitalnedsættelse til dækning af underskud -11.000 11.000  0

Kapitalnedsættelse -379.000  379.000 0

Betalt udbytte   -379.000 -379.000

Årets resultat  164.878  164.878

Egenkapital 31. december 2021 40.000 168.042 0 208.042
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1. Personaleomkostninger
Lønninger -150.379 0

-150.379 0

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 0

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Algorithm Hashsum


SHA512 EE47AC9F304183A11375B6F138F33724 ¬
57B614B5F26352DBB43EC0D95A834ACE ¬
06C2B51302CBC2ECEA361E3B2964C637 ¬
4474AED9A366CBD2BC4E59FCE6BE8433


Agreement ID Title


24eb16QsrUm247979236 2-1 1876 Aftalebrev 2022.pdf


4af3fdQnnZx247979236 3-1 1876 Generalforsamling 2021.pdf


ee7cecgYTyr247979236 6-1 1876 Intern Årsrapport 2021.pdf


f8277ctXgZW247979236 6-2 1876 Bilag til selvangivelse 2021.pdf


47d16bjhtQr247979236 6-3 1876 Årsrapport 2021.pdf


331100tuMZr247979236 31-1 1876 Ledelsens regnskabserklæring 2021.pdf


When What Who Where


04-07-2022
19:22:34


Created Morten Haaning
morten@srevi.dk


172.20.9.221


04-07-2022
23:56:07


Opened Jens Green Irgens
irgens@live.dk


83.137.123.18
1:31894


04-07-2022
23:57:19


Signed Jens Green Irgens
irgens@live.dk


83.137.123.18
1:33588


05-07-2022
03:45:11


Opened Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


129.142.56.21
7:5087


05-07-2022
03:45:59


Signed Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


129.142.56.21
7:6607
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 a2keiIH8QAh7vrK5N61stV/OnOUD6e+ncSfAPR9Q8+k=


 
Qin/shcyM9ZLCbeeuzkSAgrTSWYFh/G/GWGBFEh63jSY7aPc+ptZ261wWsg8oP6gl5VhjZuDcZw4
KizoGKpvjSTCNb7cpgSjc+Wnt7dopW4LmSk2ptQOl1QKd3N3YW4V2RLALr6fzVtAq2s4GOvKAaxz
siOqm3sVa/FCXV/kgPCkYEnA1auAyqBW29G/3afvOES2Gw2phKU7SVF7/9XBBwtMsdUHMQHfdBYp
5p1/XvCyyxfHkUqWXMaX1Yf0KaY3x1mqcQE10zqXPA+wInjO9cC3z71DNMdtDE95A1MIeqp9FS5k
3/TbLjc8y7QAvqtZVpIEXqpD3HDuxT5cMIWWwg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuMTE1IFNhZmFyaS81MzcuMzYgT1BSLzg4LjAuNDQxMi41Mw==
  challenge 624120123466711908
  hashsumB 24eb16QsrUm247979236/SHA512/65269454B421A447391C905E6316CB6FB4D30D8A965C569C7C7E7C647927FD8878498DC6526D4006AC483A31FDB6467A4373BF2D36689AA69E029C8B03B28269
  hashsumC 4af3fdQnnZx247979236/SHA512/68AAA38C8AAA7804DE9748136CAF181CD60B944A3D6D835BE9DFB20DA677572142F417DE4C0E6EEBA5E1D953A7CF46100635F1935A93592722681397E27ECB96
  hashsumD ee7cecgYTyr247979236/SHA512/7C83D85682F312A954EB35A4E8904FF74828F2EBB66C3D00B117713A15268155E4F1DFC779D7B4250E0F1396CA6D57BAB0693FD5B111926C2CB12B50097DD7B8
  hashsumE f8277ctXgZW247979236/SHA512/89BB8464502ADC0B6B36E59BDB555ACBC28F7DD208B8E1E12EAFF0FDDD53D2B93E72844508908B29AB68F8C1BEEC56B42BA0706F86F0E2CF89D605F4CFBE75FE
  hashsumF 47d16bjhtQr247979236/SHA512/EE47AC9F304183A11375B6F138F3372457B614B5F26352DBB43EC0D95A834ACE06C2B51302CBC2ECEA361E3B2964C6374474AED9A366CBD2BC4E59FCE6BE8433
  hashsumG 331100tuMZr247979236/SHA512/B49AAAD2870E0B3111D7D91BF390FE5420F77381CA183F856CCC937AAFB492BAF701D7C62E32DF5C254FA3811F3E2360324DD06D4CCD990B39CCEF62EBBE1F39
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNSAwMTo1NjozMiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 zhuNhB8v68JN49OZL3mvGMvLlANXBB/v9vmVqMyiijM=


 
Bly899Yt1/jnq4kTQY5pA4GpW9fnhJMeWTu0wNpZvJZAdT+3ldqfHeW143X7/Fvn3ggOA5AwRE4o
K3UkWhV5V39qSl36423U9/v1AsucmocjekjYALAzLKUxARCJJt+BYaZDGkvXnKgbWvecCyS8R0Vw
P/85hySeTrWkafv5RqyMI0qsP2WdGjV2a/exmZTsWri7NZt+B9xIFmGX9IFSN/uaFuvcrdpA9waU
EX2+2s+TiqnfHpQiD3sNvF3ymwL2hQDpHJAOWIVHbquiARP9V6veQtXpQ7h2/c3bBLVnAC5GgFth
P7YAnIK4aizP+O4n9O6zxqnqm4E4x4d+54/JPw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFNNLUc5NzNGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAzLjAuMC4wIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 3396755960394793629
  hashsumB 24eb16QsrUm247979236/SHA512/65269454B421A447391C905E6316CB6FB4D30D8A965C569C7C7E7C647927FD8878498DC6526D4006AC483A31FDB6467A4373BF2D36689AA69E029C8B03B28269
  hashsumC ee7cecgYTyr247979236/SHA512/7C83D85682F312A954EB35A4E8904FF74828F2EBB66C3D00B117713A15268155E4F1DFC779D7B4250E0F1396CA6D57BAB0693FD5B111926C2CB12B50097DD7B8
  hashsumD f8277ctXgZW247979236/SHA512/89BB8464502ADC0B6B36E59BDB555ACBC28F7DD208B8E1E12EAFF0FDDD53D2B93E72844508908B29AB68F8C1BEEC56B42BA0706F86F0E2CF89D605F4CFBE75FE
  hashsumE 47d16bjhtQr247979236/SHA512/EE47AC9F304183A11375B6F138F3372457B614B5F26352DBB43EC0D95A834ACE06C2B51302CBC2ECEA361E3B2964C6374474AED9A366CBD2BC4E59FCE6BE8433
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNSAwNTo0NToxNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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